
             

V Praze 6. dubna 2016
Č. j.: 2016/041944/CNB/420

OZNÁMENÍ 
o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení  

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky „Dodávky licencí MS Select Plus“ zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 
zákona oznamuje, že

ROZHODL

o vyloučení níže uvedeného uchazeče z účasti v zadávacím řízení:

Uchazeč IČO

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Želetavská 1448/7
140 00 Praha 4

24207519

  Odůvodnění:

Během posuzování nabídky jmenovaného uchazeče hodnotící komisí bylo zjištěno, 
že uchazeč nepostupoval v souladu s pokyny zadavatele uvedenými v čl. 5.1 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, když do cenové tabulky, která tvořila přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace, doplnil jednotkovou nabídkovou cenu za poskytnutí poradenství a seminářů 
dle čl. I. odst. 6.1, 6.3 a 6.4 návrhu smlouvy s přesností na tři desetinná místa, ačkoli 
zadavatel požadoval, aby nabídková cena za semináře a poradenství byla doplněna s přesností 
na dvě desetinná místa. Tato skutečnost měla za následek vyobrazení nabídkové ceny 
za semináře a poradenství v listinné (originální) verzi nabídky v nesprávné podobě. Jestliže by 
uchazeč postupoval podle pokynů zadávací dokumentace a doplnil by svou nabídkovou cenu 
s přesností na dvě desetinná místa, byla by celková nabídková cena v listinné (originální) 
verzi nabídky zobrazena správně.

Z výše uvedeného důvodu považovala hodnotící komise výše popsané jednání uchazeče 
za nedodržení podmínek zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci a podle § 76 odst. 3 
zákona rozhodla o vyřazení jeho nabídky z posuzování. 

Uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí během posuzování vyřazena, vyloučí 
zadavatel z účasti v zadávacím řízení (§ 76 odst. 6 zákona).

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče v zadávacím řízení má uchazeč právo podat 
zadavateli námitky ve smyslu § 110 odst. 4 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny 
do 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí o vyloučení. Rozhodnutí se považuje 
za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.

                

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky


		2016-04-08T11:21:27+0200


		2016-04-08T12:06:15+0200




